
 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.05.2020                                                     № 384 
 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 14.08.2017 № 541 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.03.2006 № 35-ФЗ                      

«О противодействии терроризму», Федеральным законом РФ от 25.07.2002                     

№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Концепцией 

противодействия терроризму в Российской Федерации, Указом Президента 

Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию 

терроризму», во исполнение п. 4 вопроса 4 протокола заседания 

антитеррористической комиссии Астраханской области и оперативного штаба 

в Астраханской области от 31.03.2020 № 2, администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                   

от 14.08.2017 № 541 «Об утверждении Положения о мониторинге общественно-

политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих 

влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму на территории                  

МО «Ахтубинский район» следующее изменение:  

Положение о мониторинге общественно-политических, социально-

экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере 

противодействия терроризму на территории МО «Ахтубинский район», 

утвержденное постановлением, дополнить пунктом 12 следующего 

содержания:  

«12. Ответственным за проведение мониторинга общественно-

политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих 

влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму на территории              



 

 

 

МО «Ахтубинский район» возложить на заместителя главы администрации     

МО «Ахтубинский район» Огаркова А.В.». 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                       

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                 А.А. Кириллов 

 


